
Id: EBEYU-NCDZA-QWMHW-ENFWG-LLVVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/399/10
RADY GMINY GODÓW

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie: opłaty od posiadania psów w 2011 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 18a, ust. 1 i art. 19 
pkt 1f oraz ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. Ustalić na terenie gminy Godów roczne stawki opłaty od posiadania psów : 

1)od każdego psa 20 zł 

2)opłata jest płatna bez wezwania w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

2. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Tomas


